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La Pinsa Romana
Tomate, Mozzarella, feines Olivenol (vegetarisch)

als halbe Pinsa

La Pinsa Parma
mit hauchdinnem Parmaschinken

als halbe Pinsa

La Pinsa Vegetaria
mit mediterranem Grillgemise, Basilikum Pesto (vegetarisch)

als halbe Pinsa

La Pinsa Salami (scharf)
mit italienischer Putensalami und Artischocken

als halbe Pinsa

Alle Pinsen sind mit Mozzarella, Tomatensauce, Ruccola & Parmesanspanen.
Auf Wunsch erhalten Sie unsere Pinsen auch Vegan.

WIR BEZIEHEN UNSERE WURSTWAREN VON [”‘%‘@ gﬂ@]
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Grillwurst im Brotchen

Kalbsbratwurst im Brotchen

1 Paar Merguez im Brotchen mit Harissa

Frikadelle im Broétchen

Currywurst mit Brotchen

Currywurst mit Pommes frites

Schaschlik-Spiefld mit Brotchen

1 Stick Schnitzel mit Pommes frites oder Kartoffelsalat
Pommes frites

8,50 €
5,00 €

8,50 €
5,00 €

8,50 €
5,00 €

8,50 €
5,00 €

3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €
2,50 €

GETRANKE

Cola, Spezi, Fanta, Cola Zero, Apfelsaftschorle (inkl. Pfand)
Mineralwasser (Medium o. Classic)

0,51
0,51

3,00 €
3,00 €




